
UCHWAŁA Nr VI/45/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62. 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128), Rada Miejska w 
Strykowie uchwala, co następuje :

§ 1,Uchwala się statuty następujących jednostek pomocniczych na terenie 
Gminy Stryków dla :

1. Sołectw :
1) Sołectwa Anielin stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały,
2) Sołectwa Anielin Swędowski stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały,
3) Sołectwa Bratoszewice stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,
4) Sołectwa Bartolin stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały,
5) Sołectwa Ciołek stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały,
6) Sołectwa Dobieszków stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały,
7) Sołectwa Dobra stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały,
8) Sołectwa Dobra Nowiny stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały,
9) Sołectwa Kalinów stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały,
10 ) Sołectwa Kiełmina stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały,
11) Sołectwa Koźle stanowiącym załącznik Nr 11 do uchwały,
12) Sołectwa Gozdów stanowiącym załącznik Nr 12 do uchwały.
13) Sołectwa Lipka stanowiącym załącznik Nr 13 do uchwały.
14) Sołectwa Ługi stanowiącym załącznik Nr 14 do uchwały,
15) Sołectwa Michałówek stanowiącym załącznik Nr 15 do uchwały,
16) Sołectwa Niesulków stanowiącym załącznik Nr 16 do uchwały,
17) Sołectwa Niesułków Kolonia stanowiącym załącznik Nr 17 do uchwały.
18) Sołectwa Nowostawy Górne stanowiącym załącznik Nr 18 do uchwały.
19) Sołectwa Osse stanowiącym załącznik Nr 19 do uchwały,
20) Sołectwa Pludwiny stanowiącym załącznik Nr 20 do uchwały.
21 Sołectwa Rokitnica stanowiącym załącznik Nr 21 do uchwały.
22) Sołectwa Sadówka stanowiącym załącznik Nr 22 do uchwały,
23) Sołectwa Sierżnia stanowiącym załącznik Nr 23 do uchwały,
24) Sołectwa Sosnowiec stanowiącym załącznik Nr 24 do uchwały.
25) Sołectwa Sosnowiec Pieńki stanowiącym załącznik Nr 25 do uchwały,



26) Sołectwa Smolice stanowiącym załącznik Nr 26 do uchwały,
27) Sołectwa Swędów stanowiącym załącznik Nr 27 do uchwały,
28) Sołectwa Stary Imielnik stanowiącym załącznik Nr 28 do uchwały.
29) Sołectwa Tymianka stanowiącym załącznik Nr 29 do uchwały,
30) Sołectwa Warszewice stanowiącym załącznik Nr 30 do uchwały,
31) Sołectwa Wola Błędowa stanowiącym załącznik Nr 31 do uchwały,
32) Sołectwa Wrzask stanowiącym załącznik Nr 32 do uchwały,
33) Sołectwa Wyskoki stanowiącym załącznik Nr 33 do uchwały,
34) Sołectwa Zagłoba stanowiącym załącznik Nr 34 do uchwały,
35) Sołectwa Zelgoszcz stanowiącym załącznik Nr 35 do uchwały,

2. Osiedli w Mieście Stryków
1) Osiedle im. Stefana Batorego stanowiącym załącznik Nr 36 do uchwały,
2) Osiedle im. Mikołaja Kopernika -  Zacisze stanowiącym załącznik Nr 37 do 
uchwały,
3) Osiedle Wschód stanowiącym załącznik Nr 38 do uchwały,
4) Osiedle Centrum stanowiącym załącznik Nr 39 do uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 3.Tracą moc:
1) uchwała Nr XXX/208/1996 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 1996r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutów jednostek pomocniczych gminy -  sołectw
2) uchwała Nr XXXVIII/268/1997 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 2 lipca 1997r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutów jednostek pomocniczych gminy -  sołectw
3) uchwała Nr XXIX/195/1996 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 listopada 1996r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutów jednostek pomocniczych gminy — sołectw
4) uchwała Nr IW38/94 Rady Gminy i Miasta Strykowa z dnia 27 października 1994r. 

w sprawie uchwalenia Statutu dla samorządów mieszkańców z terenu miasta 
Strykowa.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


